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KẾ HOẠCH 

Tuyên truyền, phổ biến Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 01/02/2024 

 của UBND tỉnh Sơn La về việc triển khai Kế hoạch số 199-KH/TU  

ngày 04/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về triển khai thực hiện  

Kết luận số 62-KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về thực hiện  

Nghị quyết số 19- NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương 

Đảng khóa XII về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao 

chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập 

 

 Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-SYT ngày 23/02/2024 của Sở Y tế tỉnh 

Sơn La triển khai thực hiện Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 01/02/2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc triển khai Kế hoạch số 199-KH/TU ngày 

04/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về triển khai thực hiện Kết luận số 62-

KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về thực hiện Nghị quyết số 19-

NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về 

tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả 

hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập. Bệnh viện Phục hồi chức năng 

xây dựng kế hoạch thực hiện tuyên truyền, phổ biến như sau. 

I. MỤC ĐÍCH,  YÊU CẦU 

 1. Mục đích 

 Tuyên truyền, phổ biến Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 01/02/2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc triển khai Kế hoạch số 199-KH/TU ngày 

04/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về triển khai thực hiện Kết luận số 62-

KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về thực hiện Nghị quyết số 19- 

NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về tiếp 

tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt 

động của các đơn vị sự nghiệp công lập. Đến viên chức, người lao động nắm bắt. 

 2. Yêu cầu 

 - Từ công tác phổ biến, tuyên truyền viên chức, người lao động nắm bắt 

quan điểm, chủ trương của Đảng, Nhà nước về đổi mới hệ thống tổ chức và quản 

lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập. 
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 - Thực hiện công tác tuyên truyền phổ biến kết luận, nghị quyết của Đảng, 

kế hoạch của chính quyền, gắn với triển khai thực hiện nhiệm vụ chính trị, 

nhiệm vụ chuyên môn của đơn vị sự nghiệp công lập thực hiện nhiệm vụ chăm 

sóc sức khỏe nhân dân. 

II. NHIỆM VỤ CỤ THỂ 

1. Triển khai tuyên truyền phổ biến Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 

01/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La  

- Tuyên truyền, phổ biến đến viên chức, người lao động Kế hoạch số 

35/KH-UBND ngày 01/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc triển 

khai Kế hoạch số 199-KH/TU ngày 04/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về 

triển khai thực hiện Kết luận số 62-KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về 

thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung 

ương Đảng khóa XII về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao 

chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập. 

(Có danh mục nghị quyết, kế hoạch tuyên truyền, quán triệt kèm theo). 

- Kết hợp tuyên truyền phổ biến gắn với giáo dục chính trị tư tưởng cho 

đội ngũ những người làm công tác y tế về các quy định của pháp luật, đạo đức 

nghề nghiệp, kỷ luật, kỷ cương hành chính.  

2. Chủ trì, thời gian thực hiện 

- Chủ trì: Ban Giám đốc bệnh viện. 

- Phối hợp: phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính - Quản trị; phòng Quản lý 

chất lượng. 

- Thời gian thực hiện: quý I năm 2024. 

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Kinh phí bảo đảm thực hiện được trích từ kinh phí chi thường xuyên của 

bệnh viện.   

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính - Quản trị, tham mưu giúp việc Ban  

Giám đốc, triển khai, phổ biến các văn bản luật, nghị quyết. Tổng hợp kết quả 

thực hiện báo cáo Sở Y tế theo quy định. 

2. Phòng Quản lý chất lượng, đăng tải trên trang Wedsite của bệnh viện. 

3. Phòng Tài chính kế toán, bảo đảm kinh phí thực hiện. 

Trên đây là Kế hoạch phổ biến, tuyên truyền Kế hoạch số 35/KH-UBND 

ngày 01/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc triển khai Kế hoạch 

số 199-KH/TU ngày 04/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về triển khai thực 

hiện Kết luận số 62-KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về thực hiện 

Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương 

Đảng khóa XII về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất 

lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập. Yêu cầu lãnh 
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đạo các khoa, phòng, các tổ chức đoàn thể, viên chức, người lao động tổ chức, 

thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc (b/c); 

- Các khoa, phòng trực thuộc; 

- Lưu: VT, TCCB-HC-QT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Văn Tảo 
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BỆNH VIỆN PHCN TỈNH SƠN LA 

 

DANH MỤC 

Tài liệu tuyên truyền theo nội dung Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 01/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La  
(Ban hành kèm theo Kế hoạch số      /KH-BVPHCN ngày 27 tháng 02 năm 2024) 

 

Số 

tt 

Thời gian, 

địa điểm 
Bộ phận 

thực hiện 
Danh mục Ghi chú 

1 

Quý I, Bệnh 

viện Phục 

hồi chức 

năng 

 

Ban Giám đốc; 

phòng Tổ chức 

cán bộ - Hành 

chính - Quản 

trị; phòng 

Quản lý chất 

lượng 

1. Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 01/02/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sơn La về việc triển khai Kế hoạch số 199-

KH/TU ngày 04/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ 

 

2. Kế hoạch số 199-KH/TU ngày 04/01/2024 của Ban Thường 

vụ Tỉnh uỷ Sơn La về triển khai thực hiện Kết luận số 62-

KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị 

 

3. Kết luận số 62-KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về 

thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban 

Chấp hành Trung ương 

 

4. Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp 

hành Trung ương Đảng khóa XII về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ 

chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của 

các đơn vị sự nghiệp công lập 
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	Trần Văn Tảo<taotv.bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T07:53:15+0700
	Tỉnh Sơn La
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